*1020003910*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：鄧佳明

電話：03-3322101-7333

傳真：03-3342906

電子信箱：183057@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年7月4日

發文字號：府人考字第1020154173號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

主旨：有關本縣公務人員協會訂於102年8月13日（星期二）辦理

「公務人員權益講座」一案，請 查照。

說明：

一、依本縣公務人員協會102年6月20日桃縣協字第1020000062

號函辦理。

二、旨揭講座相關事項如下：

(一)課程時間：102年8月13日（星期二）下午1時30分至4時

30分。

(二)課程講座：呂盈慶醫師。

(三)課程題目：吃出健康，活出元氣。

(四)參加對象：本縣公務人員協會會員。

(五)研習地點：本府地下2樓大禮堂。

(六)報到時間：課程當日下午1時至1時30分。

三、報名方式：請本府各機關學校人事機構，踴躍鼓勵具有協

會會員身分之公務人員參與課程，並於102年7月19日前，

協助前揭參加人員，於102年7月19日前，由ecpa人事服務

網（http://ecpa.dgpa.gov.tw/）項下─「應用系統」─

5

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「D6：新版終身學習入口網」進入行政院人事行政總處公

務人員終身學習入口網站─「人事單位」─「薦送報名」

─「新增薦送報名」─「選擇課程（可多選）」─查詢「

桃園縣政府」，選擇「公務人員權益講座」─「下載csv

格式」填妥參加人員之身分證字號、姓名、上課假別（請

填1X）後，上傳報名表，報名完成之次日可至「薦送報名

查詢」查詢報名結果。

四、前開參加人員，請准以公（差）假登記；全程參與者，將

核予相關終身學習時數；另配合行政院環境保護署推動紙

杯減量環保政策，請自行攜帶環保杯。

五、如遇天然災害宣布停止上班及上課，課程延後擇期辦理，

另函文通知。

六、檢附來函影本及旨揭講座課程表1份。

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：桃園縣公務人員協會 2013-07-05
08:08:48